
РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

     

                         № 96  

от 24.11.2017 г. 

п. Ленинское 

 

О результатах НОК ОД 

 

 

В соответствии с Планом мероприятий по проведению независимой оценки качества 

образовательной деятельности (далее НОК ОД)  образовательных организаций 

Шабалинского района в 2017  году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить результаты проведения НОК ОД образовательных организаций 

Шабалинского района в 2017  году (приложение 1). 

2. Утвердить предложения по улучшению качества образовательной деятельности в 

образовательных организаций Шабалинского района (приложеие 2). 

 

 

 

 

Начальник РУО                                                                             И.М. Вшивцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          Приложение 1 

                                                                                           к приказу РУО № 96 от 24.11.2017 

 

Единый рейтинг деятельности образовательных организаций Шабалинского 

района по результатам независимой оценки качества образовательной деятельности 

 

№  

п/п 

Образовательная 

организация 

Критерий 

1 

мах.40 

Критерий  

2 

мах.70 

Критерий 

3 

Мах.20 

Критерий 

4 

Мах.30 

Итого 

баллов 

Место в 

рейтинге 

8 ШМКУ ДО ДДТ 

пгт Ленинское 

28.37 34.78 19.59 27.71 110.44 8 

                                                                                    

 

                                                                                           
Рейтинг деятельности образовательным организациям дополнительного 

образования Шабалинского района по результатам независимой оценки качества 

образовательной деятельности 

 

№  

п/п 

Образовательная 

организация 

Критерий 

1 

мах.40 

Критерий  

2 

мах.70 

Критерий 

3 

Мах.20 

Критерий 

4 

Мах.30 

Итого 

баллов 

Место в 

рейтинге 

1 ДМКУ ДО ДДТ 

пгт Ленинское 

28.37 34.78 19.59 27.71 110.44 8 

2 ШМКУ ДО 

ДЮСШ                

пгт Ленинское 

23.23 30.77 18.04 24.90 96.95 14 

  

                                                                                                                   Приложение 2 

                                                                                           к приказу РУО № 96 от 24.11.2017 

 

 

№ п/п ОО Предложения 

8 ШМКУ ДО ДДТ 

 пгт Ленинское 

Обеспечить возможность поиска и получения 

информации об обращении граждан и ходе его 

рассмотрения. 

Укрепление материально-технического 

оснащения организации 

Расширение спектра дополнительных 

образовательных программ 

 

 


